Ego Ugo Dalmacii, filius qui sum Arsindis femina atque vi-
cecomitise.58

Bernardus Ugonis, filius qui sum Bellesindis femine.59

Arnaldus Raimundi, filius qui sum Ermessindis femina.60

Guillelmo Remundo, filius qui sum de Ulliards femina.61

Arnallo Remundo, filius qui fui de Amaltrud femina.62
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Arnal Bernard, filius qui sum de Ermengards femina.63

Raimundus Guillelmus, fratri tuo, filius Stephania.64

[Iuro ego Guillelmus Bernardi], qui vocor Bernardus Adalberti 
de Navata, filius Adalaidis femine.65

Iuro ego Aimericus, filius Fidis femine, tibi domino Bernardo, 
filius Stephanie.66

Iuro ego Arnallus Guillelmus, vicecomes Feliotensis, filius 
Amaltrudis femine.67

Iuro ego Arnallus Arnalli de Lercz, filius qui fui Arsindis 
femine que est conda[m],68 tibi domne Bernarde, Bissillunensium 
comite, castrum de Rocha Bruna cum omnibus suis pertinenciis 
et adiacensiis et terminis et affrontacionibus ut melius dicere vel 
nominare potest, sicut hodie est condirectus de parietibus et va-
llibus interioribus et exterioribus sive petris et rochis atque locis 
in quibus69 ulla hedificacio est vel esse potest vel in antea erit aut 
meliorabitur; sive aliis castris que similiter habeo per te et teneo. 
Et iuro tibi ego prenominatus Arnallus Arnalli tibi prenominate 
domne Bernarde70 comiti sicut continetur in hoc sacramentario de 
omnibus comitatibus et de omnibus castris et rochis ac de omnibus 
causis que resonant in hoc sacramentario, tam de vita quam de 
membris tuis qui in tuo corpore se tenent. [Et] de omni honore 
et honoribus quos hodie habes vel in antea habueris vel quisieris 
ero tibi fidelis omnibus modis sicut homo debet esse suo seniori 
cui manibus propriis se comendat. Et de omnibus castris quos 
habeo et teneo per te et tu me comendasti dabo tibi in potestatem 
quocienscumque me requisieris inde per te aut per tuus nuntiis 
vel nuncium sine ulla fraude, ab forfett et sine forfet, et71 et non 
vetabo me inde videri +.72

Iuro ego Bernardus Adalbertus, filius Adalaidis femine, tibi 
Bernardo comite, filius Stephanie comitisse.73

[Bern]ard, filius Amaltrud.74

[...],75 filius qui sum Madalene.76

1. El text comença amb alguns juraments amb tinta més clara, que hem situat al 
final, amb la resta de mencions de juraments.  2. Sobre tibi està escrit vos. Al llarg 
de tot el document una mà coetània o lleugerament posterior ha fet aquesta correcció i 
les terminacions verbals corresponents. En alguns casos el text principal apareix escrit 
a sobre d’una raspadura. No indicarem aquestes correccions.  3. La primera e afegida 
a la interlínia.  4. Iuro ego Ademar ... in corpus tuum se tenent, escrit a sobre d’una 
raspadura amb una altra tinta per la mateixa mà. Segueix un espai de 90 mm, fins al 
final de la línia, en blanc, i, a la línia següent, ratllat, vita neque de tuis membris que 
in corpus tuum se tene.  5. o corregeix a.  6. Segueix ubique terrarum afegit a la 
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interlínia per una altra mà.  7. abes escrit a sobre d’una raspadura.  8. Segueix un 
espai de 70 mm, raspat.  9. ne tolre no te faré afegit a la interlínia per una altra 
mà.  10. Bernardo comite afegit a la interlínia per una altra mà.  11. La primera 
e afegida a la interlínia.  12. et abbatias afegit a la interlínia per una altra mà.  
13. sive in ceteris tuis comitatibus afegit a la interlínia per una altra mà. Segueix que 
in ipso comitatu sunt, ratllat.  14. ne no·t afegit sobre raspat, per una altra mà.  
15. Manca.  16. r afegida a la interlínia.  17. Segueix suis, ratllat.  18. No·t 
tolré nec tolre no te faré afegit a la interlínia per una altra mà.  19. maigorem 
vel minorem et per quantas vices potestatem mihi quesieris per te ipsum aut per 
tuos missos vel missum no la te’n desvedaré no desvedar no la te’n faré et darla 
te ne per rectam fidem sine tuo engan afegit a la interlínia per una altra mà.  
20. fafaré al text. Segueix de Malagno nec ipsum afegit a la interlínia per una altra mà.  
21. neque ipsum kastrum Kastelon afegit a la interlínia per una altra mà.  22. ne 
tolre no te faré afegit a la interlínia per una altra mà.  23. ne no·t vedaré afegit a la 
interlínia per una altra mà.  24. ta afegit a la interlínia.  25. nec ipsum castrum 
Montferrer afegit a la interlínia per una altra mà.  26. ne tolre no te’n faré afegit 
a la interlínia per una altra mà.  27. ne dedebré no·t faré afegit a la interlínia per 
una altra mà.  28. neque ipsum kastrum que vocan Kasig sive Montserad ne rocha 
Santargana afegit a la interlínia per una altra mà.  29. Segueix Nec aliquid de ipso 
comitatu Foliotensi, nec ipsas rochas vel